rcgularibtis, decxleris ascilis nalionilius,cundem
locumcommendarcl.Prediclus vero domnusRegi-
nhardus quarto deciinoposl dcposilioncinsui regi-

&.minisanno; tribulalionesejuset patienliamDomino
inisericordilerrcspicienlc, Zazovensiscenobiiabba.
couslituilur, Mctensisgenerc, discretissimusmode-
r.ilor vila? monaslica?, dileelionis et afïabiliiatii:

gralia predilus, humililatiscl niansueltidiiiisvirluie

constaulissimiis,oraiiiinoniincleganlia incliorilnis

per omniacomparandus.Cui pro homiiuiuisnornm
defensionesiarc vigilaniissitna seniper cura fuit,
cui pro asscrlioneverilatis nec regia inajestasnec

principunipoicslas lerrorem vel ruborcin iinquam
iuctilerevaluit, cujus animum nec prosperiiasail
iuancinunquamcniolli.villeiiciam, nec adversilas
ad perniciosamdejecit inesliiiara; vir 'm cunclis
suis cvcniibus cundem lelicia? seniper preferens
vullirai. Universa?congregalioniplus amore quam

B lerrore sludebal preesse, lantum.namquchumilitaii
se subdiderat, ut cinn cssel omnium in congrega-
lioncdigniorcl sublimior, in omnihtissuis aclilms

subjeelioneseexhiberet.Ad humiliaeliam qiueqiie

opéra irallusco proiuplior, nullus agilior, nulliis

ellicacior; fuil in eo perilia pingere vel sculpcre

quaslibci imagineslignovelosse vel eliam divcrsi

gcnerismétallo, fabrilis quoque non iguarus fuit

artis, cl omnis qua?ex vilro ficri solet coniposi-
lionis244

CÀNONICOMJM PRAGENSIUM

CONTINUAT ÏONES COSMiE.

IGERL/ICII.]In diebusillis régnantein regnoRenia-C

norumregeC.onrado,el in Bohemiaprincipautéduce

Sobieslao, Zdico qui et Hcnricus,bona?niemoria?
Olomiiccncisepiscopus, habituin nostriim, quem
lherozoliinisviderai, super sepulcrumvila?sttseepe-
ral cum mullo, sicut tradunl, ymbre lacrymarum,
cl abdicalisibi tara esu carniuin quam coelerisvila?

bîaiid'unentis,reportabat memoraloduciet Bohemis
sicut novum homincniita efnoviim ordiueni.Quo .
duce in brevi dëfuucto, success'oripsius illtislris

Wladislaus, nec non et uxor sua nobilissima Gc-

drudis, sororpraidiclirégisConradi,succensicxein-

plo el hortalioncpra?fatiepiscopi,novamecclesiam

novpcondunlordini, erigentes fabricam vcnuslissi-
niain in niontcSlrahow, mulalo noniine ipsiusin
niontc Syon, anno Domini 1140, quibus oplinie ;

cooperabaturidemepiscopus,maximein spiriluali-
bus, coadiinandoundecunquepossel religiososfra-

' très, quibus et prafecit inprimis quendamBlasiitut.

Poslquam vero liquido coniperil de inslilutione
Proemonslralcnsisccclesia?,quod inde esset iiiiliiun
ordinis cl magisleriumvila?regularis, illicohaliila
delibcralionecura ipsis fundatoribus,unanimivolo